UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ADENDO 01 EDITAL PROEX Nº N° 001/2023, PARA SELEÇÃO DE
COLABORADORES DISCENTES

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura (Proex), por meio deste Adendo, torna público a prorrogação das
inscrições para PARA SELEÇÃO DE COLABORADORES DISCENTES para o
Projeto Grupos de gestantes e casais grávidos.

Onde se lê:

 Período de Inscrição  31/10/2023 à 03/11/2023

Resultado Preliminar  06/11/2023
Disponível no site da Ufac - www.ufac.br

Período de Recursos  06/11/2023 a 07/11/2023 até as 09h00min

Para interpor recurso relativo às etapas de
seleção, o candidato deverá enviar em
formulário próprio (Anexo IV) por meio de
endereço eletrônico aline.sampaio@ufac.br
justificando os objetivos do recurso.

Resultado Final  07/11/2023
Disponível no site da Ufac - www.ufac.br

Início das atividades  09/11/2023

Leia-se:

Período de Inscrição  08/11/2023 à 14/11/2023

Resultado Preliminar  16/11/2023
Disponível no site da Ufac - www.ufac.br

http://www.ufac.br/
mailto:aline.sampaio@ufac.br
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/

Período de Recursos  16/11/2023 a 07/11/2023 até as 09h00min

Para interpor recurso relativo às etapas de
seleção, o candidato deverá enviar em
formulário próprio (Anexo IV) por meio de
endereço eletrônico aline.sampaio@ufac.br
justificando os objetivos do recurso.

Resultado Final  17/11/2023
Disponível no site da Ufac - www.ufac.br

Início das atividades  20/11/2023

Rio Branco, AC, 07 de novembro de 2023.

Profª. Drª Aline Fernanda Silva Sampaio
Coordenadora do projeto Grupos de gestantes e casais grávidos

mailto:aline.sampaio@ufac.br
http://www.ufac.br/